1010101010 Boletim Interno no 295      Julho/2007

Processual e Montagem, nível FC-6, da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação
e Distribuição, da Secretaria Judiciária.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 271/2007 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar GUILSON GUILHARDI NETTO, técnico
judiciário, área administrativa, da função comissionada de assistente I, nível FC-1, da
Secretaria de Gestão de Pessoas.

Art. 2o Dispensar FLÁVIA ELLERY MONTEIRO PESSOA WEYNE, técnico judiciário,
área administrativa, da função comissionada de assistente VI, nível FC-6, da Secretaria
de Gestão de Pessoas.

Art. 3o Designar BIANCA ALINE VICELLI BORSOI para exercer a função comissionada
de assistente VI, nível FC-6, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Art. 4o Designar FLÁVIA ELLERY MONTEIRO PESSOA WEYNE, técnico judiciário,
área administrativa, para exercer a função comissionada de assistente I, nível FC-1, da
Secretaria Gestão de Pessoas.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 4o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 272/2007 – RESOLVE dispensar, a partir de 1o de julho de 2007, HOMERO DA LUZ
SANTOS da função comissionada de assistente IV, nível FC-4, da Secretaria de
Planejamento, Orçamento, Finanças e Contabilidade.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 273/2007 – RESOLVE: Art. 1o Tornar sem efeito a Portaria no 251, de 15 de junho de
2007.

Art. 2o Designar JORGE ALVES MAGALHÃES, técnico judiciário, área administrativa,
para exercer a função comissionada de assistente II, nível FC-2, da Corregedoria-Geral
Eleitoral.

PORTARIAS DE 9 DE JULHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o, inciso II e 3o da
Res. no 20.703, de 2000,

No 277/2007 – RESOLVE DESIGNAR: Art. 1o DÉBORA RODRIGUES GONÇALVES, técnico
judiciário, área apoio especializado, digitação, como substituta do chefe da Seção de

Boletim Interno no 295      Julho/2007 1111111111

Suporte Operacional, nível FC-6, da Coordenadoria de Infra-Estrutura, da Secretaria de
Tecnologia da Informação, no período de 9 a 13.7.2007.

Art. 2o ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL, técnico judiciário, área apoio
especializado, operação de computadores, como substituto do chefe da Seção de
Suporte Operacional, nível FC-6, da Coordenadoria de Infra-Estrutura, da Secretaria de
Tecnologia da Informação, no período de 16 a 20.7.2007.

No 278/2007 – RESOLVE DESIGNAR: Art. 1o LUCIA HELENA CAMPOS DE CARVALHO
como substituta do chefe da Seção de Análise e Acompanhamento, nível FC-6, da
Coordenadoria de Assuntos Jurídicos, da Corregedoria-Geral Eleitoral, no período de 9
a 13.7.2007.

Art. 2o MARÍLIA CARRILHO BRAZ como substituta do chefe da Seção de
Procedimentos Cartorários, nível FC-6, da Coordenadoria de Assuntos Judiciários, da
Corregedoria-Geral Eleitoral, no período de 16 a 20.7.2007.

Art. 3o JUNE MELLO E FIGUEIREDO como substituta da chefe da Seção de
Regularização de Situação Eleitoral, nível FC-6, da Coordenadoria de Fiscalização de
Cadastro, da Corregedoria-Geral Eleitoral, no período de 2 a 16.7.2007.

Art. 4o JORGE ALVES MAGALHÃES, técnico judiciário, área administrativa, como
substituto da chefe da Seção de Orientação e Treinamento, nível FC-6, da
Coordenadoria de Supervisão e Orientação, da Corregedoria-Geral Eleitoral, no período
de 13 a 27.7.2007.

Art. 5o CLÁUDIA CORREIA CIPRIANO, analista judiciário, área judiciária, como
substituta da chefe da Seção de Orientação e Treinamento, nível FC-6, da
Coordenadoria de Supervisão e Orientação, da Corregedoria-Geral Eleitoral, no período
de 10 a 12.7.2007.

Art. 6o VÂNIA KEILA PEREIRA CARDOSO, analista judiciário, área administrativa, como
substituta da chefe da Seção de Gestão de Benefícios, nível FC-6, da Coordenadoria de
Pessoal, da Secretaria de Gestão de Pessoas, a partir de 9.7.2007.

PORTARIAS DE 11 DE JULHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o, inciso II e 3o da
Res. no 20.703, de 2000,

No 303/2007 – RESOLVE DESIGNAR: Art. 1o MARCOS HENRIQUE NASSIF DE ALENCAR,
técnico judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, como substituto
da chefe da Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas IV, nível FC-6, da
Coordenadoria de Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação,
no período de 16 a 20.7.2007.

Art. 2o MARIA APARECIDA BONTEMPO CIPRIANO DA SILVA, técnico judiciário, área
administrativa, como substituta do chefe da Seção de Contabilidade Gerencial, nível
FC-6, da Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento,
Orçamento, Finanças e Contabilidade, no período de 9 a 18.7.2007.

marcio.borges
Realce